
Letos…..  
Slezsko 2014 

 

informace č. 3 
Čas letí jako blázen, za měsíc už jsme skoro doma, ach jooo…  je nejvyšší čas 
pro pár řádků…..  
 

 
PROGRAM: 
Sejdeme se u klubovny ve Starodvorské ulici za Selektou v 8 hod. Po naložení 
busu i cyklohybů na přívěs vyrazíme hned přes Eš k východu. Pelhřimovsko - 
křemešnickou sekci můžeme podle případné domluvy dobrat cestou, jako 
obvykle u Shellů na obchvatu. Pojedeme směrem na Humpolec, Havl. Brod, 



Litomyšl, kde máme v úmyslu zastavit na krátkou prohlídku a oběd. Poté již 
rovnou do Dolní Moravy. 
 
Program v krátkosti:   
Akce bude probíhat jako obvykle - nabídka programu - pokud se někdo nechce 
zúčastnit, samozřejmě nemusí, případně lze podle možnosti domluvit i jiné 
alternativy. Kde to půjde, budeme tvořit program pro kola. Na detailech, 
možnostech a variantách momentálně intenzivně pracujeme. Jasné ale je, že 
na pondělí máme již zamluvenou a zaplacenou prohlídku přečerpávací 
elektrárny Dlouhé Stráně, hned vedle elektrárny se šklebí Praděda. Na toho se 
rozběhneme hned z elektrárny a na závěr sejdeme údolím Bílé Opavy do 
Karlovy Studánky.  Bude to dost našláplej den, ale je to docela z ruky a jet sem 
dvakrát by asi nebylo dobré.  
K dalším cílům patří dělostřelecká tvrz Bouda, muzeum vojenského opevnění, 
řopíků je v lese jak po dešti, klášter Hedeč – to vše v okolí Králík. 
Králický Sněžník se vypíná přímo nad námi, samo na něj musíme vyběhnout. 
Jeden den v Polsku, zatím ne zcela jasný - pravděpodobně památky a obchod 
Klodzka a nějaká historie a příroda k tomu. Chceme navštívit Velké Losiny – 
muzeum papíru, možná zámek. Termální koupaliště je zrovna v rekonstrukci, 
škoda. Rád bych Červenohorské sedlo, Ramzovou a okolí, Jesenicko, Rejvíz…. 
A mnoho dalšího. Je jasné, že se nedá vše stihnout.  
To je jen nástin programu, vše záleží na okolnostech, počasí, časovém odhadu 
atd. Každopádně jedeme na dovolenou, ne na dostihy, nicméně je třeba čas 
využít a něco vidět. Pondělek bude nacpanější určitě. Nejsme cestovka a je to 

třeba tak brát, proto prosím o shovívavost ☺.     

 

 
 



FINANCE: 
V ceně akce je zahrnuta veškerá doprava na akci, ubytování, akční tričko.   
Cestovní pojištění do Polska vyřídím také společně. Pokud máte někdo 
sjednané celoroční cestovní pojištění, dejte prosím vědět, ať ho zbytečně 
neplatím. Zaplatil jsem již prohlídku Dlouhých Strání. Ostatní vstupy si platí 
každý sám, pokud nebude řečeno jinak. 
 

BYDLENÍ: 
Ubytování je jak bylo již psáno ve zvadle v „Penzionu Pod Vlekem“ v osadě 
Malá Morava několik km od Králík. Všechny pokoje a apartmány jsou 
vybaveny sociálním zařízením. Až na výjimky kuchyňkou se sporákem, 
konvicí….atd. Podrobnost naleznete na: 

 http://www.penzionpodvlekem.cz/ubytovani.html   

 

Obsazení pokojů: 
 
        

 

1 

Plášil Plášil 
 

5 bez 
sporáku 

Diviš 
 

 
Plášil Plášil 

 
Divišová 

 

 
Plášil Plášilová 

    

 
Plášilová Plášil 

 7 postel 
kratší 2x 

řidič 
 

 
Plášilová   

 
Posekaný 

 

     
  

 

 

4 

Kamenický Štolba 
 

  
 

 
Kamenický Štolbová 

    

 
Kamenický   

 8 postel 
kratší 2x 

Štolba  
 

 
Kamenická   

 
Štolbová 

 

 
  

  
Štolbová 

 

     
  

 

 
3 

Razima Marousek 
    

 
Razima Marousková 

 
6. a bez 
sporáku 

Štolba 
 

 
Razima   

 
Jelšíková 

 

 
Razimová 

  
 

  

     
6.b bez       
sporáku 

Marousek 
 

 2a 

Hřebík 
  

Razimová 
 

 
Hřebíková 

     

 
Hřebíková 

     

        

 2b 

Samková 
     

 
Samková 

     

 
Vítková 

     

        

 
2c 

Kruchňová 
     

 
Lomská 

     Pokud by ještě někdo přibyl, budeme muset samozřejmě schema ubytování 
upravit. 

http://www.penzionpodvlekem.cz/ubytovani.html


 

busík      

řidič 
    

    
 

    

Diviš Josef Divišová Jana 
 

Hřebík Martin Hřebíková Ivana 

Štolba Karel Štolbová Katka 
 

    

Marousková Lud. Marousek Pavel 
 

Razima Láďa Razimová Hana 

Samková Marie Samková Marie 
 

Štolba Petr  Štolbová Hana 

Vítková Hana   
   

Kruchňová Hana Lomská Ludmila 
   

    
   

Plášil Vítek Plášil  
 

Plášil Milan Plášilová Ivana 

Plášil Josef Plášil Jiří 
 

Plášil Luboš Plášilová Alena 

  Plášilová E. 
 

Kamenický Radim Kamenická Věra 

Razima Jan Razima Vojta 
 

Kamenický Radim Kamenický Jakub 

Posekaný   
 

Razimová Anna Marousek Petr 

Hřebíková V. 
  

  
Jelšíková 
Kristýna 

Štolba Štěpán 

 

STRAVOVÁNÍ: 
Každý ve vlastní režii, možno využít sporáky v penzionu, či veřejné stravovací 

zařízení opodál. 

 

-Návrat do Pacova předpokládám v sobotu 26. 7. mezi 17-19 tou hodinou. 

-Budeme mít obsazený celý penzion, v přízemí i s výčepem, pivo povezeme 

vlastní. Zbývá jen zvolit šikovného výčepního… a vybrat značku. 



 

 

Pokud máte nějakou nejasnost, dotaz…… 

Neváhejte a ptejte se… 

 M. Hřebík 

hrebik.martin@seznam.cz        728 857 457 

 

 

../../Letos%2013/poutače,%20pokyny/hrebik.martin@seznam.cz


 

 

 
 
 

 
 


